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IXOAEIO TITAOZ BINTEO

40 Anpotiké IxoAeio Tupvapou O'HAiog naet ...61aKonMEG;

20 EA XaAavbpiou To téAo¢ Tou Oupavou
EAAnviko6 Fupvaoio Ntéptpouvr Mnipa 1) Tainoupo
Mouoikoé Mupvaoio Zapou AoUupwvn Zuupwvikn

ZoUue o€ évav KOauo 6rnou

1o Fupvacto Zapou 0Aec o1 nAeupéc ouvdéovral

MpoPfoAés

14:15 (AiBouca MpoBoAwv)

13:00 (AiBouca MpoBoAwv)

15:20-16:00 (MeyaAo AppiBéatpo)

MNa nepioodtepes -nAnpoopies Kl OXEUIKO UAIKO
emoke@Osite to www.lstt.eu

[ dpeon emkovwvia thAe@wvnote oto 210 9231955 n
gteilte email oto info@scienceview.gr
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OPEX

11:30-12:00

ZXOAEIO
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MpooéAeuon

TITAOZ NMAPAXTAZHZ

12:00-12:30

‘Evap§n ekénAwong - Elcaywyn

12:30-12:50

Exnaibeutnpla ZUyxpovn
Nawdeia

0 Xopdg Twv HAektpoviwv

13:10-13:30

FEA MeAwooiwv
(He Tn cuppeToxn tou Tou
Nnnaywyeiou MeAiooiwv)

0 Mikpdc¢ npiykinac Kat ot
Broyewxnuikot KUKAoL

13:50-14:10

Exnaidesutnpua lepag

Tpunwvw, Eetpunwvw Kat

14:10-15:00

15:00-15:20

MntpondAewg Mepaidg eéouberepwvw!
AwdAsippa
40I[EA Adpionc CSl atnv I71/vaK06nKn
Kartoiypa

15:40-16:00

1o Nepapatiké Aukelo
ABnvwv Mevvadelo

MaBaivw pe 1o dpdkoula ta
ouatnuara tou avBpwnou

OPEX

10:45-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

12:00-12:20

12:40-13:00

13:00-13:40

13:40-14:00

14:20-14:40

15:00-15:20

15:20-16:00

16:00-17:00

ZXOAEIO

Kuplakn 7/4

TITAOZ NMNAPAZTAZHZ

MpooéAeuon

‘Evap§n ekénAwong - Elcaywyn

30 MEA NetpounoAng

Dance me to the end of
Chaos

30 E.K. AvatoMikng ATtikng
(Pagpnvag)

ExBpoi €€ aiuaroc

30 Mupvaotio Mugpadag

Zw (n) éva Bauua!

AtdAe

\ppa

Exnaidsutnpia Mnouya

01 Npaisg twv ABnvav

1o Mupvaolo Zwypagou

M.G.0. ®ayakia Tepardkia

EAAnvoyaAAikin oxoAn
Mewpaia Jeanne D' arc

Ki duwcg kiveital

AtdAe

\Hpa

AnoteAéopata - BpaBeuon pabntwv




